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BANDO
COMUNITA SOSTENIBILI
(ESITI FASE 2)
2024

TRASFORMAZIONI URBANE E DEL TERRITORIO



ENTE BENEFICIARIO

Bando Comunitd Sostenibili (esiti fase 2) 2024

PROGETTO

COMUNE DI BERCETO - BERCETO (PR)

COMUNE DI POLESINE ZIBELLO -
POLESINE ZIBELLO (PR)

CONSORIZIO VOLONTARIO KILOMETROVERDE
PARMA IMPRESA SOCIALE - PARMA

ECOBOOSTERS APS - PARMA

IBO ITALIA - ASSOCIAZIONE ITALIANA SOCI
COSTRUTTORI ODV - PARMA

LA RAPADOPA APS - COLLECCHIO (PR)

MAINETTI 3.0 SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE
A R. L. ONLUS - TRAVERSETOLO (PR)

PARMA SOSTENIBILE APS - PARMA

STRUTTURA COMPRENSORIALE ANCESCAO DI
PARMA APS - PARMA

Berceto luminosa: una Comunitd
Energetica innovativa

Il Grande Fiume, la sua cultura, i suoi
prodotti, i suoi saperi, le sue genti.
Tutto raccontato nel suo Ecomuseo

La Cava di Viarolo, laboratorio di
Sostenibilitd e Fruibilitd alle porte
di Parma

Edu.Ca.Re.

GreenUp! La comunitd che cura,

educa e rigenera una Parma piu

sostenibile

IntreCCCi

Alleanza Sostenibile

FreshWater Watch Parma

Bio-orti di Comunita

40.000,00

140.186,50

261.900,00

54.160,00

300.000,00

40.000,00

60.000,00

89.500,00

117.863,20

Fondazione Cariparma



