

per le persone, in prima persona



TRASFORMAZIONI URBANE E DEL TERRITORIO

ENTE BENEFICIARIO

PROGETTO

COMUNE DI BERCETO - BERCETO (PR)	Berceto luminosa: una Comunità Energetica innovativa	40.000,00
COMUNE DI POLESINE ZIBELLO - POLESINE ZIBELLO (PR)	Il Grande Fiume, la sua cultura, i suoi prodotti, i suoi saperi, le sue genti. Tutto raccontato nel suo Ecomuseo	140.186,50
CONSORZIO VOLONTARIO KILOMETROVERDE PARMA IMPRESA SOCIALE - PARMA	La Cava di Viarolo, laboratorio di Sostenibilità e Fruibilità alle porte di Parma	261.900,00
ECOBOOSTERS APS - PARMA	Edu.Ca.Re.	54.160,00
IBO ITALIA - ASSOCIAZIONE ITALIANA SOCI COSTRUTTORI ODV - PARMA	GreenUp! La comunità che cura, educa e rigenera una Parma più sostenibile	300.000,00
LA RAPADOPA APS - COLLECCHIO (PR)	IntreCCCi	40.000,00
MAINETTI 3.0 SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE A R. L. ONLUS - TRAVERSETOLO (PR)	Alleanza Sostenibile	60.000,00
PARMA SOSTENIBILE APS - PARMA	FreshWater Watch Parma	89.500,00
STRUTTURA COMPRENSORIALE ANCESCAO DI PARMA APS - PARMA	Bio-orti di Comunità	117.863,20